
Smlouva o zájezdovém představení
uzavřenáje uzavřena ve smyslu 1746 odst. 2 zák. Č . 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů

_________________________________

SLOVÁ CKÉ DIVADLO

Divadla Kladno s.r.o.
Č .j.: Doš lo: 371PL2O(

I< vyřlzenl:

IČ 275 77708. DIČ CZ27577708

se sídlem Divadelní 1702, Kladno 272 01

zastoupeno Ing. Danern Jiránkem, jednatelem společnosti.
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kladno, č. Ú . 35-7024230267/0100

kontaktní osoba: Lucie Č erná, ce una d ividloklad no. cz

dále jen „ DK“

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

IČ :00094846

se sídlem Tyrš ovo nám. 480, 686 01 UherskéHradiš tě

zastoupeno: doc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D., ředitelem organizace
Bankovní spojení: 430721/0 100

Kontaktní osoba: Jitka Honsová, to nsoo tovockdtvadio,cz

dále jen „ pořadatel“

společně dále jen také„ smluvní strany“
uzavřely níž e uvedenédne následující smlouvu:

I.

Předmě t smlouvy

1. DK se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovený ch v této smlouvě zajistit ž ivé
provozování níž e uvedeného divadelního představení:
Název představení: Play The game

Autor: Jan Vejraž ka, Natalie Preslová
Rež ie: Jan Vejraž ka

Místo konání: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě
Datum a čas konání: 19.1. 2020 od 17:00, 20.1. 2020 8:45, 10:30

1.

2. dále jen „ divadelní představení“

II.

Odmě na

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit DK za divadelního představení smluvní odmě nou ve vý š i

27000 Kč+ 21% DPH

(odmě na zahrnuje 3 představení)



2. Pořadatel se zavazuje zaplatit DK nák1ady na přepravu divadelního souboru, techniky a
přepravu dekorací, jejichž vý š e bude určena podle skutečnéfakturace externích a dalš ích
dopravců.

3. Odmě na je splatnádo 14 dnů po odehrání představení bezhotovostním převodem na účet DK.

III.
Práva a povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje zajistit:
a) volnépřístupovécesty k jeviš ti a vyklizenéjeviš tě ,
b) volnéjeviš tě 4 hod. před představením,
c) úklid jeviš tě po postavení scény,
d) čistéa v klizenéš atny pro 6 muž ů a 4 ž eny a nezb\lnéhygienickézařízení (v zimním

období teplota v š atnách a na jeviš ti min. 20 ° C),
e) alespoň jednu místnost s tekoucí vodou a el. příkonem 220V,

fD technicképodmínky dle technického listu inscenace, který je přílohou této smlouvy,
g) na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a pož ární služ bu,
h) prodej programů, kteľéDK přiveze s sebou na pohostinskévystoupení,
i) co nejúčinně ji propagovat zakoupenédivadelní představení,
j) povolení k \jezdu k místu konání divadelního představení a vhodnéparkovací prostory pro

vozidla DK,
k) čtyři volnámísta v hlediš ti pro zástupce DK
1) ubytování 19.1.2020 (i noc) pro 10 osob

2. Pořadatel máprávo na poskytnutí veš kerého dostupného propagačního materiálu, který se
vztahuje k divadelnímu představení.

Iv.

Práva a povinnosti DK

1. DK se zavazuje zajistit provozování divadelního představení v dohodnutém termínu s plnou
umě leckou odpově dnosti.

2. DK se zavazuje, ž e její vlastní technickáa elektrickázařízení použ ívanápři divadelním
představení splň ují podmínky Č SN 33 i6oo.

3. DKje oprávně no odstoupit od této smlouvy, pokud Pořadatel nesplní ně kterou z povinností
uvedenou v Č l. III., odst. 1. této smlouvy.

V.
Neuskutečně ní představení

1. Odřekne-li Pořadatel ž ivéprovozování divadelního představení bez závaž n\‘ch dokladovaný ch
důvodů v době od účinnosti této smlouvy do 1 mě síce před termínem konání divadelního
představení, je povinen zaplatit DK 20% z odmě ny. Odřekne-li Pořadatel ž ivéprovozování
divadelního představení v rozmezí jednoho mě síce až jednoho tý dne před termínem konání
divadelního představení, je povinen zaplatit DK 50% z odmě ny. Odřekne-li Pořadatel ž ivé
provozování divadelního představení v době kratš í než jeden tden před termínem konání
divadelního představení, je povinen zaplatit DK ioo% odmě ny.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e nízký počet prodaný ch vstupenek na divadelní představení nebo
maláúčast diváků není důvodem k odřeknutí představení.

3. Bude-li provozování divadelního představení znemož ně no v důsledku vyš š í moci, kterou
smluvní strany rozumí objektivní neodvratitelnou událost, kteránemohla bÝ t v době vzniku



provozování divadelního představení v době kratš í než jeden tý den před termínem konání

divadelního představení, je povinen zaplatit DK ioo% odmě ny.
2. Smluvní strany se dohodly, ž e nízkÝ počet prodaný ch vstupenek na divadelní představení nebo

maláúčast diváků není důvodem k odřeknutí představení.
3. Bude-li provozování divadelního představení znemož ně no v důsledku vyš š í moci, kterou

smluvní strany rozumí objektivní neodvratitelnou událost, kteránemohla bý t v době vzniku
závazku předvídatelná, zavazují se smluvní strany přednostně jednat o náhradním termínu
divadelního představení. Smluvní strany rozumí vš š í mocí pro účely této smlouvy zejména
přírodní katastrofu, pož ár, dopravní nehodu, úmrtí, úraz či nemoc umě lce, úmrtí osoby blízké
umě lci. V případě nepříznivého počasí se postupuje dle Č l. V., odst. 1 této smlouvy.

4. Pokud bude z objektivních příčin nemož néodehrát více jak 30 minut představení, je pořadatel
povinen DK uhradit vzniklénáklady.

VI.
Závě rečnáustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, ž e veš kerépřípadnéspory budou přednostně řeš it dohodou, a to
s ohledem na jejich společný zájem a účel této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e jakékoliv změ ny této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.
3. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrž í kaž dá

smluvní strana.

4. Tato smlouva nabý váúčinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Kladně dne V Uherském Hradiš ti dne

DIVADI AD O s.r.o.
IČ :27,‘70 š Č 27S7T7O8

I

Divadla adno s.r.o. Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

Ing. Dan Jiránek, jednatel společnosti doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D.

Slovéck divadlo
UherskéHradiš tě
přlspě vko organizace

Tyrš ovo nim. 480, 68601 Uh. Hradiš tě
tel.: 572 551 346, iČ : 00094846



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

